PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_02___» _05___ 2023 г.                                                                                                     № 78
станица Старонижестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
от 1 февраля 2017 года № 22 «Об утверждении правил определения
требований к закупаемым администрацией Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейского района и подведомственными
учреждениями отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 1 февраля 2017 года № 22 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района и подведомственными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», изложив приложение 2 к правилам определения требований к закупаемым заказчиками Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Старонижестеблиевского

сельского поселения
Красноармейского района                                                                    Е.Е. Черепанова